ANUNCIO

(ANEXO- CUADRO RESUMEN)

RELACION DE PUESTOS DE TRABAJO DE EMPLEADOS PUBLICOS

-CON EFECTOS DE 1 DE SEPTIEMBRE DE 2022:

SE CREAN LOS SIGUIENTES PUESTOS DE TRABAJO:

DENOMINACION DEL PUESTO

LETRADO ASESORIA JURIDICA

JEFATURA DE SECCION DE PLANIFICACION TURISTICA
PROFESOR CONSERVATORIO MUSICA

PROFESOR DE DANZA

COORDINADOR DE SEGURIDAD Y SALUD OBRAS
TECNICO MEDIO I.T.INDUSTRIAL

TECNICO GESTION Y ADMINISTRACION GENERAL
ADMINISTRATIVO

CONDUCTOR DE VEHICULOS PESADOS

MECANICO

PUEST C.D. C. ESPEC GRUPO/ ESCALA
HOMO. ANUAL (€) SUBGR.

27 20.753,46 Al/Al E/IG
26 18.053,98 Al/A2
24 11.820,06 Al/Al
24 11.820,06 A1/Al
22 14.556,78 A2/A2
22 14.556,78 A2/A2
22 12.211,08 A2/A2
20 10.647,28 Cl1/C1 E/IG
18 10.466,40 C2/C2 E

18 9.364,04 C2/C2 E
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SE MODIFICAN LOS SIGUIENTES PUESTOS DE TRABAJO:

DENOMINACION DEL PUESTO

JEFE SECCION ESCUELA BELLAS ARTES Y DANZA
JEFATURA DE SECCION DE CULTURA

JEFATURA DE SECCION DE CULTURA |

TECNICO ADMINISTRACION GENERAL
TECNICO DE TURISMO

JEFATURA DE LA SECCION DE MANTENIMIENTO
JEFATURA DE SECCION DE CONSERVACION Y OBRAS
JEFE GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CONSERJE COORDINADOR

JEFE DEPARTAMENTO OPERACIONES S.E.P.E.I.

JEFATURA DE LA SECCION DE PATRIMONIO E
INVENTARIO

PUEST C.D. C. ESPEC GRUPO/ ESCALA
HOMO. ANUAL (€) SUBGR.

1 26 18.053,98 Al/A2 EIG
1 26 18.053,98 Al/A2 E/IG

1 26 18.053,98 A1/A2 E/G

24 14.889,56 Al/Al
22 12.211,08 A2/A2
26 18.053,98 Al/A2

26 18.053,98 A1/A2
19 12.433,96 C2/C2

17 9.709,00 C2/C2
16 8.448,30 E/E

24 30.661,26 A2/C1
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1 26 18.053,98 Al/A2 E/IG
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PERSONAL FUNCIONARIO

TITULACION ACADEMICA

LDO. DERECHO/GRADO

Diplom./grado Turismo

TITULO SUPERIOR MUSICA

TIT. SUPERIOR DANZA (varias especialid.)
TIT. UNIV. L.T.O.P./ARQUIT. TECNICO
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL

DIPL. CC. POLIT. ECO, EMPRES/GDO. EQUIV
BACHILLER O EQUIVALENTE

GRADUADO ESCOLAR O EQUIVALENTE

FP1 AUTOMOCION

TITULACION ACADEMICA

SUPERIOR/MEDIA/GRADOS
SUPERIOR/MEDIA/GRADOS

LICENC, DIPLOM. O GDO. EQUIVALENTE

LDO. DCHO, C.ECON,EMPR, IM,AC,GR. A G.P
Diplom./grado Turismo

ARQUITECTO/ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO CAMINOS, CANALES Y P./ITOP/GR
GRADUADO ESCOLAR/FP1 AUXILIAR ADMINISTRA

GRADUADO ESCOLAR O EQUIVALENTE
CERTIFICADO ESCOLAR

DIPL.UNIV/TIULADO MEDIO/ GRADO EQU.

SUPERIOR/MEDIA/GRADOS

FORMACION ESPECIFICA

LETRADO/ASESOR JCO. exper. represen. def

PERMISO CONDUCIR CLASE B
PERMISO CONDUCIR CLASE B
PERMISO CONDUCIR CLASE B

T.S.P.R.L. (SEG), PERM. C. B, CURSO COOR

PERMISO CONDUCIR CLASE B
PERMISO CONDUCIR CLASE B

PERMISO CONDUCIR CLASE C
PERMISO CONDUCIR CLASE B

FORMACION ESPECIFICA

PERMISO CONDUCIR CLASE B
PERMISO CONDUCIR CLASE B

PERMISO CONDUCIR CLASE B
PERMISO CONDUCIR CLASE B

Perm. clase b, B2 Ingles,B1 Frances, Exp

PERMISO CONDUCIR CLASE B
PERMISO CONDUCIR CLASE B

MECANOGRAFIA MANEJO ORDENADOR

PERMISO CONDUCIR CLASE B

TIPO OBSERVACIONES VAC.

PUES.

TIPO OBSERVACIONES
PUES.
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CENTR.

9201
4300
3260
3263
4501
1720
9311
4501
9203
9203

CENTR.

3262
3300

3300

9202
4300

4501
4501
4501

4501
9202

1362

9200



-CON EFECTOS DE 31 DE AGOSTO DE 2022:

SE AMORTIZAN LOS SIGUIENTES PUESTOS DE TRABAJO:

DENOMINACION DEL PUESTO

BOMBERO AUXILIAR (AP-E)

CONDUCTOR BOMBERO AUXILIAR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TECNICO DE ANALISIS Y PLANIFICACION TURISTICA
COORDINADOR SEGURIDAD SALUD OBRAS/ITOP
ORDENANZA

TECNICO INDUSTRIAL

PUEST C.D. C. ESPEC GRUPO/ ESCALA
HOMO. ANUAL (€) SUBGR.

14 12.487,16 E/E E

14 14.207,34 EJE E

17 9.709,00 C2/C2 G

22 12211,08 A2A2 E

22 14556,78 A2/A2 E

14 7.43582 E/E E/G

23 1288252 Cl/C1 E
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-CON EFECTOS DE 15 DE SEPTIEMBRE DE 2022:

SE CREAN LOS SIGUIENTES PUESTOS DE TRABAJO:

DENOMINACION DEL PUESTO

CONDUCTOR-BOMBERO
JEFE PARQUE
JEFE SALIDA

PUEST C.D. C. ESPEC GRUPO/ ESCALA
HOMO. ANUAL (€) SUBGR.

18 17 22.438,08 C2/C2 E
1 22 25.636,52 C1/C1 E
6 19 24.036,60 C2/C2 E

-CON EFECTOS DE 31 DE AGOSTO DE 2022:

SE AMORTIZAN LOS SIGUIENTES PUESTOS DE TRABAJO:

DENOMINACION DEL PUESTO

ADMINISTRATIVO (L)

PROFESOR BBAA (L)

ORDENANZA (L)

OPERARIO DE MANTENIMIENTO (L)

E: Escala de Administracion Especial.
G: Escala de Administracion General.
HN: Habilitacion de caracter nacional.
LD: Libre Designacion.

PUEST C.D. C. ESPEC GRUPO/ ESCALA
HOMO. ANUAL (€) SUBGR.

1 20 10.647,28 C1/C1

1 24 11.820,06 AT/AL

1 15 7.957,18 E/E

1 15 9.003,40 E/E

LDa: Libre Designacion en convocatoria abierta a otras Administraciones.

CMY/C: Concurso de méritos. -

CME: Concurso de méritos especifico.

CMO: Concurso de méritos especifico abierto.
CMa: Concurso de méritos abierto a otras AA.PP.
S: Singularizado.

V: Vacante., o

CS: Comision de servicios.
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TITULACION ACADEMICA

CERTIFICADO ESCOLAR

CERTIFICADO ESCOLAR

GRADUADO ESCOLAR O EQUIVALENTE
Diplom./grado Turismo

INGENIERO TECNICO OBRAS PUBLICAS
CERTIFICADO ESCOLAR

FP2 (RAMA ELECTRICIDAD)

TITULACION ACADEMICA

GRADUADO ESCOLAR O EQUIVALENTE
BACHILLER O EQUIVALENTE
GRADUADO ESCOLAR O EQUIVALENTE

PERSONAL LABORAL

TITULACION ACADEMICA

BACHILLER O EQUIVALENTE
LICENCIADO BBAA
CERTIFICADO ESCOLAR
CERTIFICADO ESCOLAR

FORMACION ESPECIFICA

PERMISO CONDUCIR CLASE C
MECANOGRAFIA MANEJO ORDENADOR

B1 INGLES

T.S.P.R.L(SEG.)P.COND.B. CURSO CDDOR S.S

FORMACION ESPECIFICA

PERMISO CONDUCIR CLASE C

PERMISO CONDUCIR CLASE C

FORMACION ESPECIFICA

PERMISO CONDUCIR CLASE B

PERM. COND. CLAS B/ MAN.PROD.FITOSANITAR

TIPO OBSERVACIONES VAC.
PUES.

TIPO OBSERVACIONES VAC.
PUES.

DF .8V
1v
DF 6V

TIPO OBSERVACIONES VAC.
PUES.

CENTR.

1362
1362
4300
4300
4501
3300
1720

CENTR.

1362
1362
1362

CENTR.

9201
3262
3400
4501



