ANUNCIO

(ANEXO- CUADRO RESUMEN)

RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE EMPLEADOS PÚBLICOS

PERSONAL FUNCIONARIO

-CON EFECTOS DE 1 DE SEPTIEMBRE DE 2022:

SE CREAN LOS SIGUIENTES PUESTOS DE TRABAJO:

DENOMINACION DEL PUESTO	PUEST C.	D. C. ESPEC GRUPO	ESCALA	FOR.	TITULACIÓN ACADÉMICA	FORMACIÓN ESPECIFICA	TIPO OBSERVACION	ES VAC.	CENTR.
	номо.	ANUAL (€) SUBGR.		PRO.			PUES.		
LETRADO ASESORIA JURIDICA	1 2	7 20.753,46 A1/A1	E/G	СМа	LDO. DERECHO/GRADO	LETRADO/ASESOR JCO. exper. represen. def		V	9201
JEFATURA DE SECCION DE PLANIFICACION TURISTICA	1 2	6 18.053,98 A1/A2	E	СМО	Diplom./grado Turismo	PERMISO CONDUCIR CLASE B	S	V	4300
PROFESOR CONSERVATORIO MUSICA	1 2	4 11.820,06 A1/A1	E	С	TITULO SUPERIOR MUSICA	PERMISO CONDUCIR CLASE B		V	3260
PROFESOR DE DANZA	1 2	4 11.820,06 A1/A1	E	CM	TIT. SUPERIOR DANZA (varias especialid.)	PERMISO CONDUCIR CLASE B		V	3263
COORDINADOR DE SEGURIDAD Y SALUD OBRAS	1 2:	2 14.556,78 A2/A2	E	CM	TIT. UNIV. I.T.O.P./ARQUIT. TECNICO	T.S.P.R.L. (SEG), PERM. C. B, CURSO COOR		V	4501
TECNICO MEDIO I.T.INDUSTRIAL	1 2:	2 14.556,78 A2/A2	E	С	INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL	PERMISO CONDUCIR CLASE B		V	1720
TECNICO GESTION Y ADMINISTRACION GENERAL	1 2:	2 12.211,08 A2/A2	G	CM	DIPL. CC. POLIT. ECO, EMPRES/GDO. EQUIV	PERMISO CONDUCIR CLASE B		V	9311
ADMINISTRATIVO	1 2	0 10.647,28 C1/C1	E/G	С	BACHILLER O EQUIVALENTE			V	4501
CONDUCTOR DE VEHICULOS PESADOS	1 18	8 10.466,40 C2/C2	E	CM	GRADUADO ESCOLAR O EQUIVALENTE	PERMISO CONDUCIR CLASE C		V	9203
MECANICO	1 1	8 9.364,04 C2/C2	Е	С	FP1 AUTOMOCION	PERMISO CONDUCIR CLASE B		V	9203

SE **MODIFICAN** LOS SIGUIENTES PUESTOS DE TRABAJO:

DENOMINACION DEL PUESTO	PUEST O	C.D. C. ESPEC GRUPO ANUAL (€) SUBGR		FOR. PRO.	TITULACIÓN ACADÉMICA	FORMACIÓN ESPECIFICA	TIPO OBSERVACION PUES.	IES VAC.	CENTR.
JEFE SECCION ESCUELA BELLAS ARTES Y DANZA JEFATURA DE SECCION DE CULTURA		26 18.053,98 A1/A2 26 18.053,98 A1/A2	E/G E/G	CME CME		PERMISO CONDUCIR CLASE B PERMISO CONDUCIR CLASE B	S S	V V	3262 3300
JEFATURA DE SECCION DE CULTURA I	1	26 18.053,98 A1/A2	E/G	CME	LICENC, DIPLOM. O GDO. EQUIVALENTE	PERMISO CONDUCIR CLASE B	S	CS V CS	3300
TECNICO ADMINISTRACION GENERAL	1	24 14.889,56 A1/A1	G	С	LDO. DCHO, C.ECON, EMPR, IM, AC, GR. A G.P	PERMISO CONDUCIR CLASE B		V	9202
TECNICO DE TURISMO	1	22 12.211,08 A2/A2	E	CM	Diplom./grado Turismo	Perm. clase b, B2 Ingles,B1 Frances, Exp		V	4300
JEFATURA DE LA SECCION DE MANTENIMIENTO JEFATURA DE SECCION DE CONSERVACION Y OBRAS JEFE GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONSERJE COORDINADOR	1 1	26 18.053,98 A1/A2 26 18.053,98 A1/A2 19 12.433,96 C2/C2 17 9.709,00 C2/C2 16 8.448,30 E/E	E E E/G G	CME CME CM C	INGENIERO CAMINOS, CANALES Y P./ITOP/GR GRADUADO ESCOLAR/FP1 AUXILIAR ADMINISTRA GRADUADO ESCOLAR O EQUIVALENTE	PERMISO CONDUCIR CLASE B PERMISO CONDUCIR CLASE B MECANOGRAFIA MANEJO ORDENADOR	S S S	V V V	4501 4501 4501 4501 9202
JEFE DEPARTAMENTO OPERACIONES S.E.P.E.I.	1	24 30.661,26 A2/C1	Е	CMO	DIPL.UNIV/TIULADO MEDIO/ GRADO EQU.		S	V	1362
								CS	
JEFATURA DE LA SECCION DE PATRIMONIO E INVENTARIO	1	26 18.053,98 A1/A2	E/G	CME	SUPERIOR/MEDIA/GRADOS	PERMISO CONDUCIR CLASE B	S	V	9200

-CON EFECTOS DE 31 DE AGOSTO DE 2022:

SE AMORTIZAN LOS SIGUIENTES PUESTOS DE TRABAJO:

DENOMINACION DEL PUESTO	PUEST C.D. C. ESPEC GRUPO/ HOMO. ANUAL (4) SUBGR.		FOR. PRO.		FORMACIÓN ESPECIFICA	TIPO OBSERVACIONES VAC. PUES.	CENTR.
BOMBERO AUXILIAR (AP-E)	1 14 12.487,16 E/E	E	С	CERTIFICADO ESCOLAR			1362
CONDUCTOR BOMBERO AUXILIAR	2 14 14.207,34 E/E	E	С	CERTIFICADO ESCOLAR	PERMISO CONDUCIR CLASE C		1362
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1 17 9.709,00 C2/C2	G	С	GRADUADO ESCOLAR O EQUIVALENTE	MECANOGRAFIA MANEJO ORDENADOR		4300
TECNICO DE ANALISIS Y PLANIFICACION TURISTICA	1 22 12.211,08 A2/A2	Е	CM	Diplom./grado Turismo	B1 INGLES		4300
COORDINADOR SEGURIDAD SALUD OBRAS/ITOP	1 22 14.556,78 A2/A2	E	С	INGENIERO TECNICO OBRAS PUBLICAS	T.S.P.R.L(SEG.)P.COND.B. CURSO CDDOR S.S		4501
ORDENANZA	2 14 7.435,82 E/E	E/G	С	CERTIFICADO ESCOLAR			3300
TECNICO INDUSTRIAL	1 23 12.882,52 C1/C1	E	С	FP2 (RAMA ELECTRICIDAD)			1720

-CON EFECTOS DE 15 DE SEPTIEMBRE DE 2022:

SE CREAN LOS SIGUIENTES PUESTOS DE TRABAJO:

DENOMINACION DEL PUESTO	PUEST C.D. C. ESPEC GRUPO/ ESCAL HOMO. ANUAL (4) SUBGR.	A FOR. TITULACIÓN ACADÉMICA PRO.	FORMACIÓN ESPECIFICA	TIPO OBSERVACIONES VAC. PUES.	CENTR.
CONDUCTOR-BOMBERO	18 17 22.438,08 C2/C2 E	CM GRADUADO ESCOLAR O EQUIVALENTE	PERMISO CONDUCIR CLASE C	DF 18 V	1362
JEFE PARQUE	1 22 25.636,52 C1/C1 E	CM BACHILLER O EQUIVALENTE		1 V	1362
JEFE SALIDA	6 19 24.036,60 C2/C2 E	CME GRADUADO ESCOLAR O EQUIVALENTE	PERMISO CONDUCIR CLASE C	DF 6 V	1362

PERSONAL LABORAL

-CON EFECTOS DE 31 DE AGOSTO DE 2022:

SE AMORTIZAN LOS SIGUIENTES PUESTOS DE TRABAJO:

DENOMINACION DEL PUESTO	PUEST	C.D. C. ESPEC GRUPO/ ESCALA	FOR.	TITULACIÓN ACADÉMICA FO		TIPO OBSERVACIONES VAC.	CENTR.
	HOMO.	ANUAL (€) SUBGR.	PRO.			PUES.	
ADMINISTRATIVO (L)	1	20 10.647,28 C1/C1	С	BACHILLER O EQUIVALENTE			9201
PROFESOR BBAA (L)	1	24 11.820,06 A1/A1	С	LICENCIADO BBAA PE	ERMISO CONDUCIR CLASE B		3262
ORDENANZA (L)	1	15 7.957,18 E /E	С	CERTIFICADO ESCOLAR			3400
OPERARIO DE MANTENIMIENTO (L)	1	15 9.003,40 E /E	С	CERTIFICADO ESCOLAR PE	ERM. COND. CLAS B/ MAN.PROD.FITOSANITAR		4501

E: Escala de Administración Especial.
G: Escala de Administración General.
HN: Habilitación de carácter nacional.
LD: Libre Designación.
LDa: Libre Designación en convocatoria abierta a otras Administraciones.
CM/C: Concurso de méritos.
CME: Concurso de méritos específico.
CMO: Concurso de méritos específico abierto.
CMa: Concurso de méritos abierto a otras AA.PP.
S: Singularizado.
V: Vacante.
CS: Comisión de servicios.